Die uckermdrkischen

Nudlwochen

Nudlsuppe

mit Wiener Wiirstchen

Kiirbis — Nudl — Suppe

mit Ingwer, Zwiebeln und Knoblauch

3 Nudlpufter

mit Apfelmus

Eisbeinsiilze, Bratnudln
mit hausgemachter Remoulade

Schweinesteak, Nudlstifte

mit frischen Champignons

Rinderroulade, Nudlklof3e
dazu Rotkohl

Topfwurst ( Gut Gramzow)
Pellnudln, Sauerkraut

10,20 €

9,90 €

10,80 €

13,20 €

16,10 €

19,50 €

13,50 €




Hamburger Schnitzel
Bratnudeln, Buttererbsen

Seelachsfilet paniert
Remoulade, in Dillbutter geschwenkte Nudln

Nudl — Fisch — Pfanne

mit Kabeljau und Brokkoli

Hahnchenleber

mit Zwiebelringen und Bratnudin

Uckermirker Bauernfriihstiick
gebratene Nudln in Eihiille

Krauterquark und Pellnudln

Schmorgurken
mit Speck, Zwiebeln und Tomaten

16,90 €

17,50 €

18,30 €

13,10 €

11,20 €

9,70 €

10,70 €

Zu allen Gerichten reichen wir eine kleine hausgemachte

Salatbeilage



