## <u>Die uckermärkischen</u> <u>Nudlwochen</u>

Nudlsuppe mit Wiener Würstchen	10,20 €
Kürbis — Nudl — Suppe mit Ingwer, Zwiebeln und Knoblauch	9,90 €
3 Nudlpuffer mit Apfelmus	10,80 €
Eisbeinsülze, Bratnudln mit hausgemachter Remoulade	13,20 €
Schweinesteak, Nudlstifte mit frischen Champignons	16,10 €
Rinderroulade, Nudlklöße dazu Rotkohl	19,50 €
Topfwurst ( Gut Gramzow) Pellnudln, Sauerkraut	13,50 €

Hamburger Schnitzel Bratnudeln, Buttererbsen	16,90€
Seelachsfilet paniert Remoulade, in Dillbutter geschwenkte Nudln	17,50 €
Nudl – Fisch – Pfanne mit Kabeljau und Brokkoli	18,30 €
Hähnchenleber mit Zwiebelringen und Bratnudln	13,10 €
Uckermärker Bauernfrühstück gebratene Nudln in Eihülle	11,20 €
Kräuterquark und Pellnudln	9,70 €
Schmorgurken mit Speck, Zwiebeln und Tomaten	10,70 €

Zu allen Gerichten reichen wir eine kleine hausgemachte Salatbeilage